
Personalistika	2.0	-	Jak	si	efektivně	usnadnit	práci	s	umělou	inteligencí

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

16.5.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	770,00	Kč
5	771,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Petra	Šimková
Petra	je	zkušená	lektorka,	koučka	a	konzultantka	s	více	než	23	lety	praxe.	Specializuje	se	na	AI	v	businessu,
leadership,	komunikaci	a	prezentační	dovednosti.	Školí	manažery,	obchodníky	i	týmy	napříč	odvětvími	a	její
interaktivní	styl	pomáhá	účastníkům	ihned	aplikovat	nové	znalosti.	Organizovala	konferenci	o	generativní	AI	s
podporou	Microsoftu	a	pravidelně	vystupuje	na	odborných	akcích.	Je	autorkou	podcastu	Za	vším	hledej	sebe	a	řady
vzdělávacích	materiálů.

AI	v	HR?	Zní	to	skvěle,	ale	kde	vlastně	začít?	Mnoho	personalistů	si	klade	otázku,	jak	mohou	umělou	inteligenci	reálně	využít	ve
své	práci.	Nábor,	vzdělávání,	hodnocení	zaměstnanců,	benefity,	HR	marketing	–	to	vše	může	AI	podpořit.	Jenže	jak	ji	používat
efektivně,	chytře	a	bezpečně?	Tento	workshop	vám	otevře	dveře	do	světa	umělé	inteligence	a	ukáže,	jak	ji	využít	tak,	aby	se
stala	vaším	každodenním	pomocníkem,	nikoliv	hrozbou.

Cíl	semináře
Cílem	workshopu	je	pomoci	HR	profesionálům	pochopit,	co	AI	vlastně	je,	jak	funguje	a	jak	ji	lze	prakticky	zapojit	do	HR	procesů.	Účastníci	se
seznámí	s	dostupnými	AI	nástroji	a	naučí	se	je	používat	na	konkrétních	příkladech.Pozornost	bude	věnována	i	bezpečnosti	a	etice	využití	AI,
aby	se	personalisté	cítili	při	práci	s	těmito	technologiemi	komfortně.	Workshop	poskytne	jasnou	strukturu	a	praktické	návody,	jak	s	AI	začít	a
využít	ji	k	tomu,	aby	HR	procesy	byly	efektivnější	a	inovativnější.

Po	absolvování	semináře	budete	vědět:	

Jak	umělá	inteligence	funguje	a	jak	ji	můžete	využít	ve	své	práci. 
Jak	správně	zadávat	prompty	pro	efektivní	práci	s	AI	nástroji. 
Které	AI	aplikace	jsou	užitečné	pro	HR	a	jak	s	nimi	pracovat. 
Jak	AI	může	podpořit	nábor,	vzdělávání,	hodnocení	i	administrativní	úkoly. 
Jaké	jsou	bezpečnostní	zásady	pro	práci	s	AI	v	personalistice.

Komu	je	seminář	určen
Workshop	je	určen	pro	všechny	pracovníky	v	oblasti	HR	–	ať	už	působí	v	soukromém,	nebo	veřejném	sektoru.	Přínosný	bude	pro	HR	manažery,
specialisty	na	nábor,	vzdělávání,	talent	management	i	zaměstnanecké	benefity,	ale	i	pro	ty,	kteří	chtějí	lépe	pochopit	roli	AI	v	personalistice.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	13:00	hod.

Co	je	AI,	jak	funguje	a	jak	může	pomoci	v	HR 
Digitální	mindset	–	jak	změnit	myšlení	a	přistupovat	k	AI	jako	k	užitečnému	nástroji 
Umění	promptování	–	jak	správně	komunikovat	s	AI,	aby	pracovala	efektivně 
Praktické	use	cases	AI	v	personalistice	–	od	náboru	přes	vzdělávání	až	po	HR	marketing 
Seznámení	s	dostupnými	AI	aplikacemi	–	přehled	nástrojů,	jejich	výhody	a	nevýhody 
Praktické	ukázky	AI	v	HR	–	reálné	scénáře,	jak	AI	využít	v	každodenní	praxi 
Interaktivní	nácvik	–	účastníci	si	vyzkouší	AI	nástroje	na	vlastních	příkladech 
Tipy,	triky	a	sdílení	know-how	–	jak	se	AI	nebát,	ale	využít	ji	jako	svého	HR	asistenta

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete		pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z	pohodlí	Vašeho
domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.

Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Personalistika	2.0	-	Jak	si	efektivně	usnadnit	práci	s	umělou
inteligencí

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


